Директору

ООО «Региональная энергетическая компания»

А.А. Княжеву

от __________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_____________________________________

тел: ______________________________

Заявление
Прошу Вас аннулировать оферту договора №_______________________ от «______» ____________ 20_______г.
Дата _____________                                                Подпись___________________